Altera-se o endereço da instituição para Rua Senhora do Monte Carmelo, nº 400, Bairro Campos 
Elísios, Patos de Minas/MG.

2. IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL LEGAL PELA OSC
Altera-se o nome da representante legal para Regina Célia da Silva.

3. IDENTIFICAÇÃO DO PROJETO/ATIVIDADE
Altera-se o valor da contrapartida para R$ 41.599,00 (quarenta e um mil quinhentos e noventa e 
nove reais) e o valor total para R$ 441.599,00 (quatrocentos e quarenta e um mil quinhentos e 
noventa e nove reais).

6.1.5 – Equipamentos/Materiais Permanentes e Obras
Exclusão dos itens 81 a 115 e inclusão, no plano alterado, dos itens 81 a 137.

CLÁUSULA SEGUNDA – RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições do Termo de Fomento e plano de trabalho